
延长气田采气一厂加药作业队伍招标公告

（招标编号： YCZB-2023-10）

项目所在地区： 陕西省,延安市,宝塔区

本延长气田采气一厂加药作业队伍招标已由项目审批/核准/备案机关批准， 项目资金来

源为企业自筹， 招标人为陕西延长石油(集团)有限责任公司延长气田采气一厂。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

规模：为了确保全年任务顺利完成，结合我厂气井实际状况，现需对我厂部分气井进行

加药作业。加药业具体内容有泡沫排水，缓蚀剂，移动注醇。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)加药作业队伍招标;

(001 加药作业队伍招标)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任能力，在中

华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织， 具有有效的统一社会信用代码的营业执照或

事业单位法人证书或其他有效证件、基本账 户开户许可证(或开户行出具的基本户证明材

料)； 2.投标人具备一般纳税人资格(提供如税务机关出具的一般纳税人资格证明， 或近期

开具的 增值税专用发票记账联， 或税务机关官方网站一般纳税人查询记录截图)；3.投标人

须具有有效的非煤矿山《安全生产许可证》； 4.不得列入国家企业信用信息公示系统经营异

常名录、严重违法失信名单(黑名单)；不得列入信用中国经营异常、严重失信主体名单；不

得列入中国执行信息公开网失信被执行人名单(被执行人包括投标人、法定代表人)；不属于

《延长石油集团失信交易商名单》中限制期限内的失信交易商， 无其他不良行为记录(上述

两项内容无需提供证明资料， 需投标人进行承诺， 如承诺不实被查实， 将否决投标人投标或

取消中标人资格) 。;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2023 年 04 月 19 日 08 时 00分到 2023 年 04 月 24 日 18 时 00分

获取方式： 2023 年 0 4 月 19 日 08 时 00 分到 2023 年 04 月 24 日 18 时 00 分(每日上午



8 时 00 分至 12 时 00 分，下午 14 时 00 分至 18 时 00 分， 节假日、双休日除外) 购买文

件时需携带供应商介绍信及经办人身份证原件及加盖公章的复印件至延安市新区遵义大街

15 号坤岗国际 3 号楼(B 座) 5 楼亿诚建设项目管理有限公司；文件售价：300 元/套(人民币)，

售后不退，文件不邮购。

递交截止时间： 2023年 05 月 11 日 09 时 00分

递交方式： 延安市新区遵义大街 15 号坤岗国际 3 号楼(B 座) 5 楼亿诚建设项目管理有

限公司会议室纸质文件递交

开标时间： 2023年 05 月 11 日 09 时 00分

开标地点： 延安市新区遵义大街 15 号坤岗国际 3 号楼(B 座) 5 楼亿诚建设项目管理有

限公司会议室

本次公告《陕西采购与招标网》和《陕西省工业和信息化行业招标投标项目监理监管平

台》上同时发布。

本招标项目的监督部门为陕西省工业和信息化行业招标投标项目监理监管平台。

招 标 人： 陕西延长石油(集团)有限责任公司延长气田采气一厂

地 址： 甘谷驿

联 系 人： 李工

电 话： 0911-2582518

电子邮件： /

招标代理机构： 亿诚建设项目管理有限公司

地 址： 西安市雁塔区吉祥路 135 号

联 系 人： 张耀峰

电 话： 2812252、15291110058

电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	延长气田采气一厂加药作业队伍招标公告
	（招标编号： YCZB-2023-10）
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

